Item, quod dominus Rossus miles et Uguiccione, fratres et filii
quondam Ricciardi de Ricciis, cives honorabiles florentini, sint et
esse intelligantur decetero habiles quocumque tempore, ad queli-
bet officia Populi et Comunis ac etiam civitatis Florentie et Partis
guelfe et quecumque alia, - non obstante aliqua prohibitione. -

Item, quod filii et consortes et descendentes per lineam mascu-
linam Sandri Donatini de Barucciis, cives florentini, intelligantur
esse et sint ad quecumque officia restituti in omnibus et per om-
nia, - non obstante aliqua monitione. -

Item, quod omne scruptinium et omnis imbursatio, registrum
et scriptura facta ante presentem mensem iulii, de quocumque of-
ficio Partis guelfe debeant laniari et comburi in totum, in presen-
tia officii Capitaneorum dicte Partis et eorum Collegiorum et duo-
rum ex officio Gonfaloneriorum societatum Populi et Duodecim
Bonorum virorum et unius pro qualibet Capitudine, et infra quin-
que dies a die qua presens Provisio firmata fuerit in Consilio do-
mini Potestatis et Comunis Florentie; sub pena florenorum mille
auri cuilibet ex Capitaneis auferenda et Comuni Florentie appli-
canda.

Item,  quod  decetero,  nullus  in  civitate  Florentie  possit  per
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viam  extractionis,  electionis  seu  deputationis,  aut  alio  quoque
modo, habere retinere vel exercere, uno eodemque tempore, ultra
unum officium Comunis  Florentie,  sub  pena  florenorum mille
auri cuilibet contrafacienti auferenda et Comuni Florentie appli-
canda. Ita tamen, quod predicta non intelligantur locum habere
nec extendantur ad officia Consulatus alicuius Artis vel septem
consiliariorum Mercantie aut consiliariorum Consilii  Populi vel
Comunis Florentie, quod aliquis obtineret de preterito vel futuro;
nec predicta vendicent sibi locum in aliquo qui ad presens presi-
deret plus quam uni officio dicti Comunis. -

Item, quod super omnibus et singulis petitionibus et querelis
fiendis dandis vel exhibendis, verbo vel in scriptis, pro iniuriis vel
offensis que facte dicerentur per aliquem popularem contra alte-
rum popularem et seu per magnates contra populares, aut per ma-
gnates contra magnates; et seu, pro bis iniuriis vel offensis aut eo-
rum vel alicuius eorum occasione, faciendo seu fieri faciendo ali-
quem popularem magnatem vel aliquem magnatem supramagna-
tem; possit et debeat procedi, et super ipsis - fieri et partita micti
et proponi; et ipse petitiones et querele et earum quelibet recipi et
admicti  et  executioni mandari  in omnibus et  per omnia,  et  per
omnes  fieri  prout  et  sicut  procedi  admicti  recipi  et  executioni
mandari et fieri poterant et debebant ante ordinamenta, correctio-
nes et seu declarationes factas super materia predicta per Miglio-
rem Vierii Guadagni civem florentinum, et eius collegas, tempore
quo ultimo dictus Migliore fuit Vexillifer iustitie civitatis Floren-
tie; et qui Migliore ultimo prefuit dicto officio Vexilliferatus de
mense ianuarii et februarii anno Domini MCCCLXXVI. -